
WEB

開催

⑥19:OO~ZO:OO
配信会場：第一三共株式会社沖縄営業所 会議室

《特別講演》

、
４
おもるまちメディカルセンター

整形ﾀﾄ科副部長

奥田和弘先生

『いたみ診療における聴くスキル．伝えるスキル

～患者さんの治療満足度を上げるために～」

、
４
岡山大学学術研究院医歯薬学域

運動器スポーツ医学講座講師

鉄永倫子先生

※当日はWEB配信にて開催致します。ご視聴希望の方は右記登録用フォームよりご入力をお願い申し上げます。
御登録頂きました先生にご視聴用URLをあらためてメール送付させて頂きます。
＊二次元コードを読み取るだけて．は視聴できません。必ず上記手順で申し込みをお願いします。
ご登録いただいたご施股宅.ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に閲する傭鞭提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご憾力を賜り表すようお願い申し上げます．

－－

g第一三共株式会社聿催：
【狂2世紀｡堂的恥ﾛ


